СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

                                         РЕШЕНИЕ

26 сентября 2023 года               №11/7

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Бабушкинский от 15 декабря 2016 года

№ 14/3 «Об утверждении Порядка

оплаты труда муниципальных

служащих аппарата Совета депутатов

муниципального округа Бабушкинский»

В целях оптимизации оплаты труда муниципальных служащих аппарата

Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский, руководствуясь

статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации» и статьей 29 Закона города

Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе

Москве», Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Бабушкинский от 15 декабря 2016 года № 14/3 «Об утверждении

Порядка оплаты труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов

муниципального округа Бабушкинский» (далее- решение):

1.1. Пункт 30 Приложения к решению «Порядок оплаты труда

муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа

Бабушкинский» изложить в следующей редакции:

«30. Размер премии устанавливается в абсолютном размере (рублях) или

в кратности к размеру ежемесячного денежного содержания муниципального

служащего с учетом требований пункта 5 настоящего Порядка.».

2. Установить, что действие настоящего решения распространяется на

правоотношения, возникшие с 26 сентября 2023 года.

3. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске районной

газеты «Вестник Бабушкинского района» и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального округа Бабушкинский

babush.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Бабушкинский Катанского А.А.

Глава муниципального

округа Бабушкинский А.А. Катанский